
Uchwała Nr XIX/206/20

Rady Miasta Piły    

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny

Miasta Piły na lata 2020-2022

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 176 pkt 1 i art. 179

ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

(Dz.U. z 2019r. poz. 1111 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Wspierania Rodziny Miasta

Piły na lata 2020-2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

Rady Miasta Piły

/-/ Maria Kubica



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIX/206/20

Rady Miasta Piły

 z dnia 28 stycznia 2020 r.

 w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny

Miasta Piły na lata 2020 - 2022

Ustawa  z  dnia  9  czerwca  2011r.  o  wspieraniu  rodziny  i  systemie  pieczy

zastępczej (Dz.  U.  z  2019r.  poz.  1111  z  późn.  zm.)  określa  zadania  administracji

publicznej  w  zakresie  wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy  zastępczej.  Do  zadań

własnych gminy, zgodnie z art. 176 pkt 1 ustawy, należy opracowanie i realizacja 3-

letnich gminnych programów wspierania rodziny.

Gminny Program Wspierania Rodziny Miasta Piły na lata  2020-2022  określa

cele oraz działania, za pomocą których mają one zostać osiągnięte. Głównym celem

Programu, stanowiącego element polityki prorodzinnej gminy, jest tworzenie warunków

sprzyjających  prawidłowemu  funkcjonowaniu  rodziny  poprzez  rozwijanie  działań

profilaktycznych  oraz  wspieranie  rodzin  przeżywających  trudności  w  wypełnianiu

funkcji  opiekuńczo-wychowawczej.  Założenia  Programu  stanowią  załącznik  do

niniejszej uchwały.

Gminny Program Wspierania Rodziny Miasta Piły na lata 2020-2022 wpisuje się

w  Strategię  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  Miasta  Piły  do  roku  2020

w obszarze wspierania rodzin oraz wspomagania rozwoju dzieci i młodzieży.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

w z. PREZYDENTA MIASTA PIŁY

/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


